
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
IIPP 2021


	Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1:  Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve] 

	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2:  Data e regjistrimit të kërkesës] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3:  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4:  Data e kthimit të përgjigjes] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5:  Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6:  Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7:  Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 




	[bookmark: _GoBack]1
	19.01.2021
	Informacion mbi zbatimin e rekomandimeve WGEID (brënda dates 12.02.2021)
	08.02.2021
	Dokumentacion dhe e-mail
	E plotë
	0

	2
	01.02.2021
	Informacion mbi të dhënat e personave të zhdukur
	02.02.2021
	Kontakt dhe dokumentacion për studim
	E plotë
	0

	3
	10.02.2021
	Informacion për dosjen e familjarit
	12.02.2021
	Kontaktuar dhe sqaruar mbi problematikat e dosjes për dëmshperblim
	E plotë
	0

	4
	22.02.2021
	Informacion mbi disa të përndjekur në kuadër të bashkëpunimit me AIDSSH
	25.02.2021
	Kontakt dhe dokumentacion për studim
	E plotë
	0

	5
	25.02.2021
	Dokumentacion për përjashtim nga tarifa e shkollimit
	26.02.2021
	Kontakt dhe dokumentacion
	E plotë
	0

	6
	10.03.2021
	Informacion për dhënie Statusi
	26.03.2021
	Kthim përgjigje duke vënë në dispozicion dokumentacionin e kërkuar
	E plotë
	0

	7
	03.03.2021
	Dokumentacion për të zhdukurit ngaa BIRN
	11.03.2021
	Kontakt dhe dokumentacion për studim
	E plotë
	0

	8
	10.03.2021
	Kërkesë për bashkëpunim, informacion dhe dokumentacion origjinal
	26.03.2021
	Vënie në dispozicion dokumentacioni
	E plotë
	0

	9
	12.03.2021
	Informacion për dosjen e familjarit
	06.03.2021
	Kontaktuar dhe sqaruar mbi problematikat e dosjes për dëmshperblim
	E plotë
	0

	10
	13.03.2021
	Informacion për dosjen e familjarit
	16.03.2021
	Kontaktuar dhe sqaruar mbi problematikat e dosjes për dëmshperblim
	E plotë
	0

	11
	26.03.2021
	Për nr. llogarie të trashgimtarëve
	29.03.2021
	Orientuar tek drejtoria e pagesave pranë MF
	Deleguar
	0

	12
	25.03.2021
	Për problematik në dhënien e kësteve
	29.03.2021
	Orientuar tek drejtoria e pagesave pranë MF
	Deleguar
	0

	13
	02.04.2021
	Kërkesë për informacion për dëmshpërblimin financiar
	12.04.2021
	Kërkesë për informacion Ministrisë së Financave
	E plotë
	0

	14
	02.04.2021
	Kërkesë për informacion për dosje
	12.04.2021
	Dhënie informacion për problematikën e dosjes
	E plotë
	0

	15
	09.04.2021
	Kërkesë për pajisje me vërtetim për pension
	10.04.2021
	Sqaruar dhe orientuar tek Autoriteti Hapjes së Dosjeve
	E plotë
	0

	16
	09.04.2021
	Informacion për dhënie Statusi
	16.04.2021
	Kthim përgjigje duke vënë në dispozicion dokumentacionin e kërkuar
	E plotë
	0

	17
	10.04.2021
	Kërkesë për informacion për shumën e dëmshpërblimit financiar
	16.04.2021
	Kërkesë për dhënie informacioni
	Deleguar
	0

	18
	14.04.2021
	Informacion për vërtetim për dhënie statusi
	14.04.2021
	Kontakt dhe dokumentacion
	E plotë
	0

	19
	14.04.2021
	Informacion për vërtetim për dhënie statusi për pension
	15.04.2021
	Kontakt dhe dokumentacion
	E plotë
	0

	20
	29.04.2021
	Kërkesë për problematikën e shpërndarjes së dëmshpërblimit
	05.05.2021
	Kthim përgjigje për dhënie informacioni
	E plotë
	0

	21
	29.04.2021
	Kërkesë nga gjykata për dokumenta përndjekjeje
	05.05.2021
	Kthim përgjigje duke vënë në dispozicion dokumentacionin e kërkuar
	E plotë
	0

	22
	06.05.2021
	Informacion për vërtetim për dhënie statusi për pension
	14.05.2021
	Kontakt dhe dokumentacion
	E plotë
	0

	23
	19.05.2021
	Kërkesë  për dokumenta përndjekjeje
	26.05.2021
	Kthim përgjigje duke vënë në dispozicion dokumentacionin e kërkuar
	E plotë
	0

	24
	24.05.2021
	Kërkesë për miratim dosje për dëmshpërblim
	26.05.2021
	Sqarim për miratim dosje
	E plotë
	0

	25
	26.05.2021
	Kërkesë  për dokumenta përndjekjeje
	08.06.2021
	Kthim përgjigje duke vënë në dispozicion dokumentacionin e kërkuar
	E plotë
	0

	26
	09.06.2021
	Kërkesë për pajisje me dokumentacion
	16.04.2021
	Kthim përgjigje dhe pajisja me dokumentacion e kërkuar
	E plotë
	0

	27
	29.06.2021
	Informacion mbi dosjet jashtë afati
	01.07.2021
	Sqaruar mbi afatet dhe problematikat e dosjes
	E plotë
	0

	28
	29.06.2021
	Kërkesë për informacion për ish të përndjekurin politik
	13.07.2021
	Kthim përgjigje, dhënie informacioni
	E plotë
	0

	29
	29.06.2021
	Kërkesë për informacion për dëmshpërblimin financiar
	13.07.2021
	Kthim përgjigje, dhënie informacioni
	E plotë
	0

	30
	29.06.2021
	Informacion për dhënie Statusi
	13.07.2021
	Sqaruar me shkresë
	E plotë
	0

	31
	29.06.2021
	Informacion mbi dosjet jashtë afati
	01.07.2021
	Sqaruar mbi afatet dhe problematikat e dosjes
	E plotë
	0

	32
	02.07.2021
	Kërkesë për relacion për mënyrën  e përllogaritjes së dëmshpërblimit
	13.07.2021
	Kthi përgjigje, relacion për mënyrën e përllogaritjes së dëmshpërblimit
	E plotë
	0

	33
	08.07.2021
	Informacion për dosjen e ish të dënuarit politik
	10.07.2021
	Kontaktuar dhe sqaruar avokati që ndjek çështjen
	E plotë
	0

	34
	03.08.2021
	Kërkesë për informacion në lidhje me dëmshpërblimin e ish të përndjekurit politikë
	05.10.2021
	Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar
	E plotë
	0

	35
	19.08.2021
	Kërkesë  për dokumenta përndjekjeje
	07.09.2021
	Kthim përgjigje dhe
	19.08.2021
	0

	36
	28.08.2021
	Informacion për vërtetim për dhënie statusi
	30.08.2021
	Kontakt dhe dokumentacion
	E plotë
	0

	37
	29.08.2021
	Informacion për vërtetim për dhënie statusi
	30.08.2021
	Kontakt dhe dokumentacion
	E plotë
	0

	38
	14.09.2021
	Kërkesë për informacion për këstin e tretë
	23.09.2021
	Sqaruar dhe i është dhënë informacioni kërkuar
	E plotë
	0

	39
	20.09.2021
	Informacion për dëmshpërblimin e familjarit
	24.09.2021
	Kontaktuar dhe sqaruar mbi afatet e aplikimit
	E plotë
	0

	40
	22.09.2021
	Kërkesë për informacion
	22.09.2021
	Dhënie informacion për problematikën e dosjes
	E plotë
	0

	41
	23.09.2021
	Kërkesë për informacion për problematikat e dëmshpërblimit
	29.09.2021
	Kërkesë për informacion Ministrisë së Drejtësisë
	E plotë
	0

	42
	23.09.2021
	Kërkesë për informacion për problematikat e dëmshpërblimit
	05.10.2021
	Kërkesë për informacion Ministrisë së Drejtësisë
	E plotë
	0

	43
	23.09.2021
	Dokumentacion për përjashtim nga tarifa e shkollimit
	24.09.2021
	Kontakt dhe dokumentacion
	E plotë
	0

	44
	05.10.2021
	Kërkesë për informacion në lidhje me dosjet jashtë afatit
	20.10.2021
	Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar
	E plotë
	0

	45
	25.10.2021
	Për dorëzim dokumentacioni të trashgimtarëve
	25.10.2021
	Orientuar tek drejtoria e pagesave pranë MF
	Deleguar
	0

	46
	27.10.2021
	Për problematik në dhënien e kësteve
	27.10.2021
	Orientuar tek drejtoria e pagesave pranë MF
	Deleguar
	0

	47
	29.10.2021
	Kërkesë  për dokumenta përndjekjeje
	15.11.2021
	Kthim përgjigje duke vënë në dispozicion dokumentacionin e kërkuar
	E plotë
	0

	
	
	
	
	
	
	




 
